
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД -312/10.09.2024г.  

гр.Рудозем,  

 

На основание чл. 44 ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл. 41, ал.3 от ИК, Решение № 3558-НС 

от 29.08.2024г. и Решение № 3646-НС от 09.09.2024г. на ЦИК, както и Указ № 223 от 

27.08.2024г. на Президента на Република България, за провеждане на избори за народни 

представители на 27 октомври 2024г. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Местата за обявяване на избирателните списъци на територията на ОБЩИНА 

РУДОЗЕМ, съгласно приложение № 1. 

 

Настоящата заповед да се обяви  публично за информация на населението. 

Контролът по изпълнението на заповедта запазвам за себе си. 

        

10.9.2024 г.

X

Подписано от: Nedko Fidanov Kulevski             
 

 



 

 

 

 

                             

 

 

 

Приложение № 1 към Заповед № РД-312/10.09.2024г. 

МЕСТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА 

ОБЩИНА РУДОЗЕМ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 001 
КВ.ВЪЗРАЖДАНЕ 

БИВШЕ ОУ“ПЕТЪР БЕРОН“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 002 
ХРАНИТЕЛЕН МАГАЗИН – 

УЛ. „ХАН АСПАРУХ“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 003 ТУРИСТИЧЕСКИ ЦЕНТЪР - БУЛ.“БЪЛГАРИЯ“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 004 ТУРИСТИЧЕСКИ ЦЕНТЪР - БУЛ.“БЪЛГАРИЯ“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 005 
ХРАНИТЕЛЕН МАГАЗИН 

УЛ.“АТАНАС БУРОВ“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 006 МАГАЗИН –УЛ. „КАП. ПЕТКО ВОЙВОДА“ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 007 МАГАЗИН- с. БЯЛА РЕКА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 008 КМЕТСТВО - с. ВОЙКОВА ЛЪКА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 009 ЧИТАЛИЩЕ - с. РИБНИЦА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 010 МАГАЗИН - с. ГРАМАДЕ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 011 ЦЕНТЪР С.ЧЕПИНЦИ - БИВШ ОБУВЕН ЦЕХ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 012 ЦЕНТЪР С.ЧЕПИНЦИ - БИВШ ОБУВЕН ЦЕХ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 013 ЧИТАЛИЩЕ  - с. ЕЛХОВЕЦ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 014 КМЕТСТВО - с. ВИТИНА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 015 МАГАЗИН - с. ПОЛЯНА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 016 КМЕТСТВО - с. МОЧУРЕ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 017 ЧИТАЛИЩЕ - с. ПЛОВДИВЦИ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 018 МАГАЗИН - с. КОРИТАТА  

СЕКЦИЯ № 22 27 00 019 МАГАЗИН - с. ИВАНОВО 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 020 МАГАЗИН - с. БОРИЕ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 021 КМЕТСТВО - с. РАВНИНАТА 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 022 МАГАЗИН - с. СОПОТОТ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 023 МАГАЗИН КОКАЛИЧ - с. ЕЛХОВЕЦ 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 024 КМЕТСТВО - с. БЪРЧЕВО 

СЕКЦИЯ № 22 27 00 025 МАГАЗИН - с. ОГЛЕД 

 

 


